
  

 

 

Kapcsolattartóink 

 

Budapest, Bécsi út 

Tóth Margit  

+36-70/370-3211  

tothm@praktiker.hu 

_______________________________ 

Budapest, Váci út 

Budai Marcell 

+36-70/370-3809 

budaim@praktiker.hu 

_______________________________ 

Budapest, Mester utca 

Papp Zoltán  

+36-70/370-3011   

pappz@praktiker.hu 

______________________________ 

Kókay Péter  

+36-70/370-6012  

 kokayp@praktiker.hu 

_______________________________ 

Budapest, M3 

Magyar Zoltán 

+36-70/370-3513  

hust321sm@praktiker.hu 
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Budaörs (M1-M7) 

Kelemen Ákos 

+36-70/370-3309 

kelemena@praktiker.hu  

_______________________________ 

Vecsés (Market Centrál) 

Méhes László 

+36-70/370-3509 

mehesl@praktiker.hu  

 

Nyugat-Magyarország 

 
Győr 
Bóka Zoltán 
+36-70/370-2609 
bokaz@praktiker.hu  
_______________________________ 
Esztergom 
Szórád Éva 
+36-70/434-4109 
szorade@praktiker.hu  
_______________________________ 
Székesfehérvár 
Gábori Márton 
+36-70/434-4009 
gaborim@praktiker.hu  
_______________________________ 
Szombathely 
Simon Zsolt  
+36-70/370-3109 
simonzs@praktiker.hu  
_______________________________ 
Zalaegerszeg 
Podlovics Péter  
+36-70/370-3609 
podlovicsp@praktiker.hu  
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Kelet-Magyarország 

 
Debrecen 
Hegedűs Imre  
+36-70/370-2409 
hegedusi@praktiker.hu  
________________________________ 
Miskolc 
Alföldi Norbert 
+36-70/370-2909 
alfoldin@praktiker.hu   
________________________________ 
Nyíregyháza 
Kovács Géza 
+36-70/370-2809 
kovacsg@praktiker.hu 

 
Dél-Magyarország 

 
Békéscsaba 
Csiaki Pál 
+36-70/370-3909 
csiakip@praktiker.hu 
_______________________________ 
Szeged 
Laczi Zsolt 
+36-70/370-2509 
laczizs@praktiker.hu  
_______________________________ 
Kaposvár 
Gadár Ádám 
+36-70/370-3709 
gadara@praktiker.hu 
_______________________________ 
Kecskemét 
Petromán Csaba 
+36-70/370-2709 
petromancs@praktiker.hu 
______________________________ 
Pécs 
Csizmadia Zoltán 
+36-70/370-2209 
csizmadiaz@praktiker.hu 
__________________________ 
Szolnok 
Petromán Csaba 
+36-70/370-2709 
petromancs@praktiker.hu 
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